

11年间的主要财务数据

长濑产业株式会社以及合并核算的子公司(2001年3月决算期-2011年3月决算期)

	(单位:百万日元)						(单位:百万日元)				(单位:千美元)		
	2001/3	2002/3	2003/3	2004/3	2005/3	2006/3	2007/3	2008/3	2009/3	2010/3	2011/3	2011/3	
	① WIT2000(变革)			② WIT21(推进)			③ WIT2008(扩大、强化)			④ [“CHANGE”II]			
	投资额 202 亿日元			投资额 237 亿日元			投资额 277 亿日元			投资额 204 亿日元			
业绩(会计年度):													
销售额	¥ 559,372	¥ 490,583	¥ 503,688	¥ 533,301	¥ 575,636	¥ 648,023	¥ 701,321	¥ 764,755	¥ 715,238	¥ 603,949	¥ 660,213	\$ 7,940,024	
事业	化学合成品	237,871	218,524	223,656	231,360	251,725	222,282	247,094	267,836	263,114	237,124	253,290	3,046,182
	合成树脂	205,460	175,252	165,810	170,996	188,456	229,278	244,681	274,660	255,859	192,569	222,100	2,671,076
	电子	103,382	83,660	99,759	118,978	122,632	132,086	150,796	163,833	135,773	117,591	133,640	1,607,216
	生命科学	—	—	—	—	—	56,404	53,556	56,489	58,905	55,542	50,247	604,293
	其他	—	—	—	—	—	7,972	5,191	1,934	1,585	1,121	934	11,233
	保健·其他	12,658	13,146	14,461	11,966	12,821	—	—	—	—	—	—	—
地区	国内	392,555	341,102	337,531	349,557	363,708	388,470	410,789	432,813	394,874	360,382	389,379	4,682,850
	海外	166,817	149,481	166,157	183,744	211,928	259,553	290,532	331,942	320,364	243,567	270,833	3,257,162
销售毛利	55,140	46,976	51,899	53,494	61,960	67,640	73,639	80,506	71,527	65,415	73,008	878,028	
销售利润	7,752	1,673	8,433	10,244	13,256	17,596	21,669	23,063	12,522	13,128	18,732	225,280	
本年度净利润或者亏损(△)	4,945	△ 2,097	4,186	7,010	10,384	12,892	13,567	10,005	5,808	7,537	12,823	154,215	
财政状态(会计年度末):													
总资产	¥ 353,776	¥ 300,073	¥ 284,800	¥ 310,793	¥ 335,290	¥ 396,773	¥ 422,859	¥ 419,869	¥ 340,968	¥ 368,088	¥ 375,336	\$ 4,513,963	
自有资本	153,498	144,176	140,944	156,210	167,092	196,620	205,083	200,554	184,599	195,344	201,516	2,423,524	
带息负债	23,878	19,677	16,578	16,417	14,019	24,834	20,491	33,342	31,340	21,886	27,125	326,218	
(单位:日元)													
每股股票信息:													
本年度净利润	¥ 35.28	¥ △ 15.39	¥ 31.72	¥ 54.69	¥ 81.00	¥ 100.32	¥ 105.84	¥ 77.86	¥ 45.17	¥ 58.64	¥ 99.76	\$ 1.20	
净资产	1,104.81	1,082.16	1,107.55	1,227.82	1,311.37	1,535.70	1,597.27	1,559.97	1,435.88	1,519.61	1,568.04	18.86	
股息红利	8.0	8.0	8.0	9.0	10.0	15.0	18.0	17.0	16.0	16.0	22.0	0.26	
(单位:%)													
财务指标:													
海外销售额比例	29.8	30.5	33.0	34.5	36.8	40.1	41.4	43.4	44.8	40.3	41.0		
制造业比例(销售利润)	11.3	△ 9.6	21.4	19.2	16.4	20.5	22.3	24.4	15.5	35.4	29.0		
销售额销售利润率	1.4	0.3	1.7	1.9	2.3	2.7	3.1	3.0	1.8	2.2	2.8		
自由资本收益率(ROE)	3.4	△ 1.4	2.9	4.7	6.4	7.1	6.8	4.9	3.0	4.0	6.5		
自有资本比率	43.4	48.0	49.5	50.3	49.8	49.6	48.5	47.8	54.1	53.1	53.7		
债务股本比(倍)	0.16	0.14	0.12	0.11	0.08	0.13	0.10	0.17	0.17	0.11	0.13		

(注释) 美元表示金额是采用了2011年3月31日1美元约83.15日元的外汇换算率,以日元货币金额进行换算得到。

从中期经营计划“WIT”到“CHANGE”II

W: Wisdom I: Intelligence T: Technology

① WIT2000(变革)

数值目标 N-ROE(长濑式 ROE).....7%

N-ROE= 营业现金流 / 期初自有资本

② WIT21(推进)

数值目标 合并核算销售额.....5,500亿日元

合并核算销售利润.....110亿日元

③ WIT2008(扩大、强化)

数值目标 合并核算销售额.....7,700亿日元

合并核算销售利润.....240亿日元

④ “CHANGE”II

数值目标 合并核算销售额.....7,200亿日元

合并核算销售利润.....150亿日元

各部门销售额构成比例

6,602 亿日元

各地域销售额构成比例

6,602 亿日元

(注释) 在各部门中的小数点第二位以后开始四舍五入,所以合计不到100%

